Finansieringsplan for skade pa Tostrup Forsamlingshus

Forventede udgifter

Overslag fra Hvilsom Tgmrer- og snedkerforretning ApS

se vedhaftede

Tilbud fra Brorson Byg
se vedhaeftede

Tilbud pa ingenigrradgivning

Entrepriseforsikring (indhentet tlf.tilbud)

Elektriker

Maler

| alt

Forventede indtaegter

Landsdistriksudvalget

Sponsorater og fonde

Tilbud fra handvaerkere

Lan i Den Jyske Sparekasse

Frivillig arbejde; 854 timer

| alt

30. juni 2020

Belgb u/moms

336.000

99.900

19.000

9.000

23.840

22.600

510.340

300.000

25.000

25.000

75.000

85.340

510.340

Belgb incl. moms

420.000

124.875

23.750

9.000

29.800

28.250

635.675



